
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Kritike letrare 

Afati I shtatorit 2018 

Kaluan: 

1. Ilirjana Saramati 

2. Jone Berisha 

3. Ard Duraj 

4. Njomez Kelmendi 

5. Armend Duraku 

6. Adenisa Shatri 

7. Blerta Islamaj 

8. Emira Duraku 

9. Besire Elshani 

10. Mirita Morina 

11. Fjolla Gashi 

 

Konsultimet: 20.09.2018, ora 10:30 

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 


